
 На основу члана 20. и 32. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник 
Републике Србије'', број 129/2007 и 83/14-др. закон) и члана 37.став 1. тачка 5.  Статута 
Општине Дољевац ("Службени лист Града Ниша", број 69/08, 89/10, 14/12, 32/12, 70/12, 
57/13, 9/14, 26/15, 99/15 и 100/16),  

Скупштина општине Дољеваца на седници од 07.06.2017. године, донела је 
 

ОДЛУКУ 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕГИЈЕ РАЗВОЈА 

ТУРИЗМА  У ОПШТИНИ ДОЉЕВАЦ У ПЕРИОДУ ОД 2017- 2021.  
 

Члан 1. 
У Одлуци о приступању изради Стратегије развоја туризма у општини Дољевац 

у периоду од 2017-2021 („Сл. лист Града Ниша“, број 147/2016), назив Одлуке мења се 
и гласи: „ОДЛУКА О ПРИСТУПАЊУ ИЗРАДИ СТРАТЕГИЈЕ РАЗВОЈА 
ТУРИЗМА  У ОПШТИНИ ДОЉЕВАЦ У ПЕРИОДУ ОД 2017- 2025.“  

 
Члан 2. 

У члану 1. Одлуке речи: „у периоду од 2017-2021.  године“, мењају се и гласе: 
„у периоду од 2017-2025.  године“. 

Члан 3. 
У члану 2. ставу један, речи „за период од 2017. до 2021. године“, мењају се и 

гласе: „за период од 2017. до 2025. године“. 
 

Члан 4. 
У члану 5. ставу један, речи „у периоду од 2017. до 2021. године“, мењају се и 

гласе: „у периоду  од 2017. до 2025. године“. 
У истом члану у ставу два, тачка један мења се тако да  уместо: „1. Тања 

Вученовић, директорка Туристичке организације општине Дољевац, председник“, 
треба да гласи: „1. Јовица Пешић, начелник Одељења за привреду и финансије 
Општинске управе општине дољевац, председник“. 

У истом члану и истом  ставу, тачка три мења се тако да  уместо: „3. Јовица 
Пешић, начелник Одељења за привреду и финансије Општинске управе општине 
Дољевац, члан“, треба да гласи: „3. Милена Стевановић, представник локалне 
самоуправе“. 

Члан 5. 
Члан 9.  Одлуке, мења се и гласи: „Рок за израду Стратегије је 8 (осам) месеци 

од дана ступања на снагу ове Одлуке“. 
 

Члан 6. 
У осталом делу Одлука остаје непромењена. 
 

Члан 7. 
Одлуку објавити у  ''Службеном листу Града Ниша''. 
 

Број: 02-47 
У Дољевцу, 07.06.2017. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ДОЉЕВАЦ 
ПРЕДСЕДНИК 

Дејан Смиљковић 
 


